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2022. augusztus 18. 

Készült 220 példányban 

V. évfolyam 8. szám 

Szerkesztette: Erlitzné Kovács Anita 

 

  
„ ...Az öreg fák a folyó fölé nyúlnak 

Emléket állítanak az elfeledett múltnak 

Csodálattal nézem kecses ágait 

                                  A csenddel hallgatom a tegnap álmait. ”       (Bertram Gábor) 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

II. „Sebes-Vág-ta” mezei futóverseny és Falunap 

 
Kedves vági Lakosok, Vágról elszármazottak, kedves Vendégek, 2022. augusztus 27-én, szombaton 

10 órakor kezdődő, hagyományos rendezvényünkre nagy szeretettel várjuk Önöket!  

A tavalyi sikerek után nagy lelkesedéssel álltunk neki a szervezési munkálatoknak, az önkormányzati 

dolgozók, és az egyesületi tagok egybehangzó támogatásával. A szervezés bonyolult és sokrétű. 

Biztosítani és elkészíteni az utat, plakátszerkesztés, jelenlét biztosítása a regisztrációnál, az 

ivópontokon, palacsinta és langalló megsütése, meg kell főzni a pörköltet, sátor felállítása, 

színpaddíszítés, a vendégek és a fellépők fogadása és folyamatosan biztosítani a rendezvény 

zavartalanságát. Nagy munka egy falunap megszervezése, sok ember mozgósítását kívánja. Ezt csak 

az látja, aki benne van! És hála isten elég sokan vagyunk, de mindig várjuk és fogadjuk az új 

jelentkezőket! 

Fontos, hogy a futás körülményei, az út minősége jó legyen, egy idegen számára is érthetően legyen 

kitáblázva. Legyenek ivópontok, segítők, akik, ha kell, útbaigazítják a résztvevőket. Nagyon fontos 

volt tavaly is, a polgárőrök jelenléte, segítsége. Az idén is segítik, hogy a rendezvény lebonyolítása 

zökkenőmentesen történjen.  

Kicsi falu vagyunk, kevés pénzből gazdálkodunk, de próbáltunk egy olyan színvonalas napot 

összeállítani, hogy minden korosztály megtalálja a neki legjobban tetsző programot. Lehet, hogy valaki 

azért jön ki, hogy megkóstolja a finom ételeink egyikét, vagy csak egy jót beszélgessen rég nem látott 

ismerősével, vagy a műsor kedvéért. 

Sajnos az idén nem pályázati segítséggel, hanem önerőből kell megtartanunk a falunapot. Néhány 

vállalkozótól már kaptunk anyagi támogatást. Az ő nevük a falunapi plakáton is szerepel. Köszönjük! 

Délelőtt 10 órától, délután 2 óráig sportoljunk, szurkoljunk! Legyünk kint az utcákon bíztassuk a 

futókat az utakon vagy legyünk ott a célba érkezéskor! A díjazásra 13 és 14 óra között kerül sor a 

focipályán.  

Déltől a gyerekek birtokba vehetik az ugráló várat, lesz csillámtetoválás, hajfonás. Készül palacsinta, 

lángos, barbeque. 

15 órától a kisebbekhez szól Ribizli bohóc, majd az idősebbek operett dallamokat hallgathatnak, utána 

népdalok következnek a Vági Rábakör előadásában.  

Pontosan 17. 30-kor kezdődik a vacsoraosztás. 1000,-Ft-ért lehet ételjegyet vásárolni, a helyszínen.  

 

 

 



 
Fél 7- kor debütál a nagyközönség előtt a Dorcsi’s Drums dobduó, akik vági lakosok: Dorcsi 

Szilárd és lánya Bertalan -Dorcsi Nikolett. Kérem bíztassuk őket nagy tapssal! 

Este 8 órakor következnek a TV-ből ismert sztárok: Balázs Klári - Korda György házaspár, 

őket követi Tóth Tünde slágerénekes. 

2230-tól Retro Disco veszi kezdetét, Rode Attila közreműködésével. 

Minden kilátogatónak jó sportolást, jó szurkolást, jó szórakozást, kellemes időtöltést kívánok! 

A szervezőknek, segítőknek pedig köszönöm áldozatos munkáját a falu nevében. 

 

Kedves vállalkozó, kisgazda, helyi lakos, vagy Vágról elszármazott! 

Ha teheti, segítse anyagilag a II. Sebes-Vág-ta futóverseny és Falunap színvonalas 

lebonyolítását. Támogatását beviheti munkaidőben, a Polgármesteri Hivatalba, vagy a 

helyszínen kihelyezett adománygyűjtő dobozba. Köszönjük! 

 

                                                              Tisztelettel:  

                                                                                     Petőné Zámbó Ildikó  

                                                                           a Vágért Összefogás Egyesület elnöke 

 

 
 
 

 
Meghívó 

 

Tisztelettel meghívjuk a falu lakosságát az 

 

államalapító Szent István király ünnepe alkalmából 
tartott megemlékezésre 

 

2022. augusztus 21-én, (vasárnap)a 1100 órai szentmisét követően.  

A Szent István szobornál történik az új kenyér megáldása,  

műsort ad a Vági Rábakör, koszorút helyez el Vág Község Önkormányzata és a 
Vágért Összefogás Egyesület. 

A megemlékezés után a templomban megtekinthető Pálfi Imre „Szent István érmekben” 

című kiállítása. 

 



 
 

SPORTHÍREK 

Elkezdődött a labdarúgó 2022/23-as szezon, sajnos a rajt nem túl jól sikerült, pedig még a 

felkészülési mérkőzésen legyőztük a Csikvánd csapatát 3:0-ra Vágon. 

A Magyar Kupa mérkőzésen 2022.08.31-én kikaptunk a megyei II. osztályú Beled csapatától.  

A bajnoki rajt Fertődön volt, az ellenfélről semmit sem tudtunk, így az ismeretlenbe ugrottunk. 

Nagy pálya volt és nagyon sok hiányzónk. A tartalék csapat 5: 0-ra, az első csapat 5:2-re kapott 

ki, bár 30 percig mi vezettünk.  

Elkerülhető gólokat kaptunk, de el kell ismernünk, hogy az ellenfél fizikálisan és játékban is 

fölénk kerekedett. 

Nem adjuk fel, készülünk tovább! Nagy öröm a vezetőség számára, hogy sokan járnak 

edzésekre, a 14-15 évesek közül is, akik beilleszkedtek a csapatba az idősebbek segítségével.  

Az idegenbeli utazásokat meg kell szerveznünk, hogy az iskolai időszakban is el tudjanak jönni 

a diákok, a visszainduló buszokat elérjék. Ez biztos nem fog miden esetben sikerülni, de ha 

korábban kezdünk, akkor menni fog.  

A javítási lehetőség adott, vasárnap, 08.21-én a szintén erős, Osli KSE érkezik hozzánk. 

15 és 17 órakor kezdődnek a mérkőzések amire várjuk Önöket!  

A további mérkőzéseink hazai pályán: 

     2022.09.04. 17.órakor Rábakecöl 

 2022.09.18. 16. órakor Csapod 

  2022.10.02. 16. órakor Ágfalva 

2022.10.16. 15. órakor Egyed 

            2022.11.06. 14. órakor Bágyogszovát 

              2022.11.20. 14. órakor Markotabödöge 

 

Augusztus 20-án az Öregfiúk csapata  játszik felkészülési mérkőzést Jobaházán. Ott még nincs 

meg a sorsolás, mivel 11 csapat fog szerepelni. A keret tovább erősödött, leigazolt hozzánk 

Vayer Gábor, aki több száz NBI-es mérkőzést játszott. Csapatai: Paks, Győr, Videoton, ZTE és 

játszott még Portugáliában, Lengyelországban, Ausztriában is. 21-szeres U21-es magyar 

válogatott. 

A pályánk és környéke rendben van, köszönjük Radó Tibornak. Az öntözésnek köszönhetően 

a játéktér is megfelelő ebben a hatalmas szárazságban.  

A nézőinket megkérem, hogy a kihelyezett tárolókba dobják a kiürült dobozokat, flakonokat! 

Riba Lajos elnök Vág SE 

  



 
H I R D E T M É N Y  

 

Az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. értesíti a tisztelt lakosságot, hogy karbantartás 

miatt Vág településen az alábbiak szerint áramszünet lesz: 

2022. augusztus 25-én, várhatóan 8.00 órától 15.00 óráig 

- Templom utca páratlan oldal 1 – 17 házszámokig 

- Templom utca páros oldal 2 – 4 házszámokig 

- Wathay tér egész területén 

- Nagy utca páros oldal 2 – 24 házszámokig 

- Nagy utca páratlan oldal 1 – 31 házszámokig 

Köszönjük türelmüket és megértésüket! 

Vág, 2022. augusztus 16. 

       Pető Attila sk. 

       jegyző 

 

H I R D E T M É N Y 

 

 
Értesítem a Tisztelt Lakosságot, hogy Vág Község Önkormányzata 2022. évben a 

tanévkezdés megkönnyítése érdekében az 

- általános iskolai, 

- középiskolai nappali tagozatos, 

- felsőoktatási, első alapképzésben részvevő nappali tagozatos 

tanulmányokat folytató, életvitelszerűen Vág községben élő tanulók részére iskolakezdési 

támogatást biztosít, amennyiben a tanuló családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem 

haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének a hatszorosát. 

Jövedelemigazolásként a szülő, gondozó személyes nyilatkozata elegendő, kereseti igazolás 

nem szükséges. 

Az iskolakezdési támogatást az Önkormányzati Hivatalban beszerezhető kérelem 

nyomtatványon lehet igényelni 2022. augusztus 01- től 2022. október 31-ig. 

Az iskolakezdési támogatás összege, tanulónként 10.000,-Ft. 

 

A 16. életévét betöltött tanuló esetén a kérelemhez csatolni szükséges az iskolalátogatási 

igazolást! 

 

Vág, 2022. augusztus 01. 

 Pálffy Attila sk. 

 polgármester 

 
ADOK-VESZEK 

DVD filmek, CD-k, könyvek, kazetták eladók. Érdeklődni lehet a 06-30-138-7622 

telefonszámon 

 



 

          

Einladung! 

Wir laden Alle herzlich zum Lauf-Tag und an den Dorftag ein, die um 10:00 Uhr am 27. 

August auf dem Fussballplatz stattfinden werden. 


